
 

 

ประกาศ 

สหกรณออมทรัพยครุุสมัพันธจังหวัดสุรินทร   จำกดั 

เรื่อง แจงรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารวมโครงการอบรมอาชีพเสรมิแกสมาชิก  

ประจำป  2567 

************************************ 

  อาศัยอำนาจตามขอบังคับสหกรณออมทรัพย คุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2566                 

ขอ 66(7)  และมติที่ประชุมใหญสามัญประจำป  2566 อนุมัติโครงการอบรมอาชีพเสริมแกสมาชิก ประจำป 2567 

ประกอบมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร จำกัด  ชุดที่  36  ไดประชุม 

ครั้งที่ 5/2567 เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567  มีมติใหประกาศรับสมัครสมาชิกเขารวมโครงการอบรมอาชีพเสริมแกสมาชิก  

ประจำป  2567 นั้น 

         สหกรณฯ ขอแจงรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารวมโครงการอบรมอาชีพเสริมแกสมาชิก ประจำป 2567  ในวันท่ี 

14 กรกฎาคม  2567  ณ หอประชุมโรงเรียนวีรวัฒนโยธิน  อำเภอเมืองสุรินทร   จังหวัดสุรินทร ดังตอไปนี้ 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน ดังรายชื่อตอไปนี ้

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ีสมาชิก 

1 นางสาวนิชาภัทร ฉลาดเลิศ 06075 

2 นางสาวศิริวิมล  เมินด ี 06658 

3 นางสาวมีนา  แกวลอย 04513 

4 นางอริสรา  สุรวงศธนกุล 03528 

5 ส.ต.ต.หญิง อรุณี  สุขสมเพียร 06681 

6 นางมณีกานต  ทนทอง 03899 

7 นางบังอร สายแกว 04199 

8 นายนราธิปกุล  บุญสอน 06876 

9 นางอารีรัก ผมนอย 06556 

10 นางสาวใหมวิมล  เงางาม 06750 

11 นายเสนห  ธิราชรัมย 05249 

12 นางอัจฉรา  จันทรสวาง 05212 

13 นายยงยุทธ จันทรสวาง 03922 

14 วาที่ร.ต.เรวัตร ประทิพยเนตร 05346 

15 นางสาวณัฐกานต มีพัฒน 06814 

16 นายอภิรัตน  อรรถเวทิน 00349 

17 นางปทวรรณ จุทาไทย 04476 

18 นางสาวกนกรัตน โชคเกิด 05207 

19 นางสาววรรณ ี สายรัตน 06522 



-2- 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน (ตอ) 

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ีสมาชิก 

20 นายธีระวัฒน นิ่มปรางค 06911 

21 นางสาวพิมพฤทัย  เจริญใหญ 06805 

22 นายภูเบศ นิราศภัย 05325 

23 นายจรญ  ชัยยิ่ง 05114 

24 นางปารณีย ชัยยิ่ง 06140 

25 นางสาวกัญญาภค แสงสาย 07019 

26 นายบุญชวย ถวยทอง 02502 

27 นางจันจิรา  ผจญกลา 04523 

28 นายศุภชัย ผูกเกษร 06175 

29 นายโกสินทร ชีวาจร 07005 

30 นางวารุณี ยางกอน 04090 

31 นายธนกร  มีพันธ 07011 

32 นางปภาดา   เจียมเมืองปก 01111 

33 นางวิภาภรณ  สวยรูป 03414 

34 นายเสถียร  ลิ้งไธสง 07081 

35 นางสาวณปภัช  หายทุกข 05622 

36 นางรนิรดา  ทองเสม 05457 

37 นางจงจิตต  สมสวย 02227 

38 นางสาวพลอยนิศา ศิลปบุญกลา 06011 

39 นางศุจิตราภรณ สมหวัง 05313 

40 นางสาวทิชากร  ชาญศรี 05393 

41 นางจิรารัตน  เช่ือมกระโทก 03471 

42 นางจันทรเพ็ญ  ธูวพงศ 03826 

43 นางณัชหทัยกมล  จุฬารี 04142 

44 นางสาววีณา พื้นแสน 06930 

45 นายเอกสิทธ์ิ จันทะศิลา 06143 

46 นางสาวสัณหฤทัย  โลนุช 03152 

47 นางชัญญรัชญ ชูทอง 07092 

48 นายเกียรภูมิ  ทองลาง 05639 

49 นายสาโรจน สมหวัง 03926 



-3- 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน (ตอ) 

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ีสมาชิก 

50 นางสาวรัฐภรณ  บัวศร ี 06438 

51 นางสาวศิวธิดา  ภูมิวรมุนี 05267 

52 นายสมหมาย แกวกันหา 02872 

53 นายศักดา  เศลาอนันต 07082 

54 นางปานชนก  ขันออน 03182 

55 นางสาวปราณี แซเตีย 05419 

56 นางสาวดวงใจ บุตรดี 04925 

57 นายผาแดง  ผายทอง 06317 

58 นางสาวอัมพร  คนึงเพียร 04590 

59 นางสาวรุงทิวา  กิมาวะหา 06955 

60 นายพัฐสิษฐ อังสนุ 07063 

61 นายจารุวัฒน ภูนะยา 05112 

62 นายตรีวัฒน ศรีนพวิทย 06158 

63 นายรวิชญ อานไมล  04474 

64 นายมนตรี คำรังศรี 04067 

65 นายเคนวัฒน ฤทธิรณ 03665 

66 นายประทักษิณ เครือผือ  04143 

67 นางสุมาลี เครือผือ 04141 

68 นางวิชชุดา ชัยชนะ              03435 

69 นางสุวรรณา ประคองใจ 03436 

70 นางปริญญา จงหาญ 05147 

71 นายสนอง ดาทอง 02965 

72 นายชัยณรงค แกวละมุล 05348 

73 นางณภากนก สมบัติวงค 05208 

74 นางสาวพรพิมล  โทนสูงเนิน 05175 

75 นางสาววชิราภรณ  เรืองเดช 07025 

76 นางสาวอรญา  อุราฤทธิ์ 07026 

77 นางบัวยอย กันนิดา 05335 

78 นายสุริยะ งามแสง 03487 

79 นายวีรพนธ  ฤทธิรณ 03833 



-4- 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน (ตอ) 

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขที่สมาชิก 

80 นางภาวิณี  วงษเดือน 04113 

81 นางจินตนา วงษสุนทร 04184 

82 นายสาธิต เสริมแกว 04016 

83 นางจิตติมา  ชูทรงเดช  04742 

84 นางศศิวิมล  พูนชัย 04075 

85 นางประภา  ธุรานุช  03584 

86 นางภูวิภา  จันทะเสรมิ 04535 

87 นางสาวณิชชา  ผลเกิด 06283 

88 นายธเนศ  โพทะจันทร  04876 

89 นางสาวรัตนา  สมัญญา 06096 

90 นางสาวปนัดดา  อนุเคราะห 06181 

91 นางสาวจิระพร  ดุมนิล 03545 

92 นางพิมลพรรณ โสรบุตร  07077 

93 นางกานตทิวา  สาแกว 01062 

94 นางวิรงรอง  จันทเขต 04450 

95 นางปรารถนา นิสังรัมย 00802 

96 นายสมเกียรติ เครื่องวิชา 03589 

97 นางสาวสุมิตรา สดทรงศิลป  05813 

98 นางสาวสุนิสา พรมโคตร  06506 

99 นางสาวบุษดี  ภูมิสุข 06604 

100 นายภัสดา หอมขจร   07030 

101 นายเติมศักดิ์ มีสติ   07111 

102 นางศศลักษณ  สมชื่อ 02718 

103 นายวุฒิชัย ดอกประทุม 05500 

104 นายบุญประเสริฐ วันดี 05161 

105 นายรังสิทธิ์ วุฒิสุทธิ์ 04470 

106 นายครรชิต คงสำราญ 06632 

107 นางธันยา  บาเดช 04510 

108 นายบุญถนิ เหลาคำ 06867 

109 นายพงศกร  จันทรแจม 05286 



-5- 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน (ตอ) 

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ีสมาชิก 

110 นายสุพัตร  หลักคำ 03895 

111 นางอุมาภรณ  ตุงตระกูล 03526 

112 นางสาวมาลิสา  เพชรนอก 05552 

113 นางมณทิรา  หลักคำ  03839 

114 นางศรสีุวรรณ  กุลสิงห 06895 

115 นางสังวาลย  ศรีขันชมา 05474 

116 นางสาวลลิตา  ทองแกว 06459 

117 นางสาวแพงขวัญ  บุตรดี 04447 

118 นางสาววรรนิพา กุลรัตน 06890 

119 นางสาวอาทร  สวัสด ี 05439 

120 นางสาวรุงแสง ศรีตัมภวา 04808 

121 นายอัษฎาวุธ  สุขจำนงค 06061 

122 นางมลทิรา  ใจกลา 04164 

123 นางฉวีวรรณ  วินทะไชย 02505 

124 นายคุณานนต  พริ้งเพราะ 06825 

125 นายพิษณ ุ นนตะพันธ 06933 

126 นางกมลทิพย  ทองหยอน 02441 

127 นางสาวนวลปรางค  ถือดียื่ง 07065 

128 นางธนาตา  พะนงรัมย 04534 

129 นางสาวรัตนาภรณ  หินออน 06480 

130 นางสาวลัดดาวรรณ  พงธน ู 06879 

131 นางชุติมา  สิมมา 03959 

132 นางโสภิตสุดา  สีตะริสุ 04628 

133 นางปยะนุช  คีธ 04524 

134 นางสาวสุธาสินี  ทองนำ 03571 

135 นางกันยา  หลวงยี 03593 

136 นางบานเย็น  สุภาพ 03482 

137 นางณีรนุช   ชวยชู  (พรจิตรา) 03923 

138 นางสาวรุงทพิย  บัวศรี 04339 

139 นางนพรัตน  วิวาสุขุ 00699 
 
 

 



-6- 

 

  1.ขายออนไลน (การสรางคอนเทนต การไลฟสด ยูทูบเบอร) จำนวน  160 คน (ตอ) 

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ีสมาชิก 

140 นางณัฐนันท  ปลายแกน 06797 

141 นายสนธยา  หงษทอง 04990 

142 นางกาญจนา  นพรัตน 04425 

143 นางสาวกัญญารัตน  แสวงสุข 04093 

144 นางศุภัทรา    จาพุลี 04619 

145 นางฐิติชญา  จินโจ 03276 

146 นางหรรษา  โพธิ์ศรี 02446 

147 นางสาวละอองดาว ดวงเดือน 06863 

148 นายเอกสิทธิ์  ภูหอม 06833 

149 นางณัฏฐนันท โยธกุลสิริ 06509 

150 นางบุปผา  ศรีตัมภวา 03400 

151 นางสาวภัสราภรณ  นวลด ี 06931 

152 นางสาวสิริวิภา  จันทรศร ี 06726 

153 นางสาวศุภวิชชา  ยาทอง 07003 

154 นางสาวสุดารัตน  เวียงสงค 07121 

155 นางสาวณภัทร  มิ่งขวัญ 06771 

156 นายภูวนัย  นนธิจันทร 06925 

157 นายจักรพงศ  อุดรพันธ 06924 

158 นายเกรียงศักดิ์  ศรีสุวรรณ 03296 

159 นายวีระ  สระศิริ 06502 

160 นางสาวพรพิมล  สุทธิธรรม 06980 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-7- 

2. จัดดอกไมแหง และจับผาตกแตงสถานท่ี จำนวน  70 คน ดังรายชื่อตอไปนี ้

ที่ ช่ือ-สกุล เลขที่สมาชิก 

1 นางเดอืนนภา โพนทะยา 05087 

2 นายธำมรงค โพนทะนา 05088 

3 นางนิตยา พระงาม 02578 

4 นางสาวชาภา จันทเขต 02217 

5 นางฉวีวรรณ  บุญคง 04656 

6 นายปยพนธ  กระแสโสม 07037 

7 นางสาวเจนจิรา บุญเย็น 06983 

8 นางนันทพร  แวนแกว 04780 

9 นางสาวอรพิมล โสรบุตร 07018 

10 นางสาวพรรณธิพา  ผันอากาศ 06894 

11 นางสมศรี  ศิริพงศธร 00705 

12 นางขุมทรัพย  ประเสริฐยิ่ง 00890 

13 นางสาวพนัชกร  มณีคำ 02373 

14 นางวัฒนา  สมชอบ 03187 

15 นางผองศรี เภสัชชา 00716 

16 นางสาวศิริรัศสา พันธศรี 06095 

17 นางสาวอภิญญา  สุธรรม 04924 

18 วาที่ ร.ต.หญิงนัยนา  โอชา 07090 

19 นางสาววรางคณา งามศิริ 05775 

20 นางสาวนงณภัส  เงางาม 03206 

21 นางณาตยา ผสมวงศ  02828 

22 นางอรอนงค ศรีมงคล 05279 

23 นางสรอยสังวาลย คำเกลี้ยง  03727 

24 นางสาวรัชนีกรนิภา มีมาก 03438 

25 นางสาวสุธาสินี วุฒิสุทธิ ์ 06699 

26 นางเสาวรัตน  วงคพล 02601 

27 นางกัลยา ฤทธิรณ 04003 

28 นางสาวธัญชนก  อำนาจกลา 06390 

29 นางนารรีัตน สงึมรัมย  04532 



-8- 

2. จัดดอกไมแหง และจับผาตกแตงสถานท่ี จำนวน  70 คน  (ตอ) 

ที่ ช่ือ-สกุล เลขที่สมาชิก 

30 นางศิรวิรรณ  สมสมาน 06420 

31 นางสาวปราชญา เสาศิริ 07012 

32 นางณัฏฐิยา  ชิดนอก 05225 

33 นางศรณัยรัชต  เมืองแกว 06540 

34 นางสาววิสุดา  ทองแสง  06382 

35 นางทองมวน แกวเขียว 04486 

36 นางนันทภัทร วุฒสิุทธ์ิ 04001 

37 นางสาวนภัทร เนื่องมี 05774 

38 นางฉวีวรรณ ศรโีสภา  04119 

39 นางอำไพ ฉิมงาม 04490 

40 นางสาวชุติปภา  วรรณศรี 03269 

41 นางเพ็ญ  มาลีหวล 03732 

42 นางกุลธนันท  คุณมาศ 04546 

43 นางสาวจิราภรณ  เกษรบัว 06683 

44 นางศิรภัสสร กำจัดภัย 05770 

45 นางสาวศุภานัน  กะการดี 07106 

46 นางสาวจันทรนภา  ไชยปายาง 06960 

47 นางสาวนราวดี   ศรีวิเศษ 05420 

48 นางบุญเลี้ยง  ชัยสุวรรณ 02614 

49 นางณัชชานันท พระทองสุขสกุล 02937 

50 นางครองศรี  นามพูน 02347 

51 นางน้ำทิพย ชัยพินิจ 03614 

52 นางสาวอุมาพร  สารพัฒน 06757 

53 นางนิภาวรรณ ลัดดาหอม 01200 

54 นางดวงดาว คงนุรัตน   02736 

55 นางสาวสารภี วิศิษฏศิลป 04644 

56 นางศิราภรณ พิมพศิริ  05143 

57 นางพจนีย มีมาก  04505 

58 นางสาวศิริขวัญ  ทองไทย 05820 

59 นางจันทา สังโสมา 03576 



-9- 
 

2. จัดดอกไมแหง และจับผาตกแตงสถานท่ี จำนวน  70 คน  (ตอ) 

ที่ ช่ือ-สกุล เลขที่สมาชิก 

60 นางสาวชัญญศมน  เพ่ิมพนิชคำสกุล 04533 

61 นางสาวอรุณ ี  นามวงศ 05432 

62 นางสาวนนิตา  สมบุตร 05433 

63 น.ส. อัจฉรา บัวหอม 05268 

64 น.ส.สภุาวดี  พอคา 00472 

65 น.ส.ลักขณา ชางแกว  05446 

66 นายธนพล เริ่มปลูก  05469 

67 นางจารุณ ี พวงอินทร 06888 

68 นางจุฑามาศ  ศรีแกวกุล 06229 

69 นางสาวสุนารี  ศรเพ็ชร 06861 

70 นางกมลรัตน  ใจมนต 04781 

 

 

3. ทำขนมอาหารวาง และเครื่องดื่ม จำนวน  70 คน ดังรายช่ือตอไปนี้ 

ท่ี ชื่อ-สกุล เลขที่สมาชิก 

1 นางสาวกฤตยา สถิตยสุข 02952 

2 นางหทัยวรรณ กมุติรา 03361 

3 นางสาวภาวดี ธัณรัฒมสกุล 06900 

4 นางสาวสรญัญา นวสิมัยนาม 06760 

5 นางจันทรา  พรอมพรม 06860 

6 นางพัชรนันท  ไกรทอง 03426 

7 น.ส.พัชราภรณ  พุกพอกสิน 03360 

8 นางจำลอง  แกวกาฬ 03873 

9 นางธิรนันท  อุไร 04617 

10 นางนันทวัน  สุทธิยานุช 00814 

11 นางสาวพิมพภา  คำแสน 06483 

12 นางสาวลักคณาภรณ ทุมมา 06471 

13 นางอรอุมา สำรวมจิตร 07067 

14 นางสาวสุธนารีย  ศรีเมอืง 03907 

15 นางกองแกว  แพงสุดโท 03719 



-10- 
 

3. ทำขนมอาหารวาง และเครื่องดื่ม จำนวน  70 คน (ตอ) 

ท่ี ชื่อ-สกุล เลขที่สมาชิก 

16 นางวนิดา ศรีเลิศ 00973 

17 นางสุพัตรา ฉลาดดี 03647 

18 นางกฤษดาภรณ  นิยมพันธุ 04581 

19 นายสุรกิจ อาจศึก 05146 

20 นางสกุณี ถวยทอง 06261 

21 นางฉวีวรรณ   ธนารักษ 05066 

22 นางสาวรัชนก  ทรงพระ 06554 

23 นายชัยณรงค  บุญคุม 03774 

24 นางจงเจตน ปตาทะสังข 03879 

25 นางสาวรชันีกร เพียรดี 06043 

26 นางสุจิตรา เพ่ิมพูน 06376 

27 นางรัศมี  มีพรอม 02632 

28 นางนฤมล หวังม่ัน 04092 

29 นางกนกวรรณ  โพธิ์สีจันทร 03485 

30 นางพรทิพย  พุทธานุ 03081 

31 นางสาววิภาพร  แสวงสุข 03756 

32 นางสาวสุพรรณ ีบุญญาวิเศษ 04809 

33 นางสุธิสา  สารสุข 04530 

34 นางบัวรัตน  ยิงยอม 03547 

35 นางสาวเจนจิรา  แกวสุรีย 06594 

36 นางสาววิรัลพัชร  วิวฒันสริิชาญ 03289 

37 นางสุภาภรณ  สขุจิต 05231 

38 นางศริินภา  กรองทอง 02384 

39 นางอุษาวลี  แกนจักร 04791 

40 นางบุญยืน  บุตรเพชร 04369 

41 นางสาวเฟองฤทัย ชวนชม 06536 

42 นางวชิราภรณ  มั่นคง 04322 

43 นางสาวลัดดาวัลย  ไชยยา 06426 

44 นางปาณิศา  นิเลิศรัมย 06354 

45 นางสาวธีรารัตน  เธียรวิวัฒนา 05067 



-11- 

3. ทำขนมอาหารวาง และเครื่องดื่ม จำนวน  70 คน (ตอ) 

ท่ี ชื่อ-สกุล เลขที่สมาชิก 

46 นางนัยนปพร  กูลรัตน 04779 

47 นางสาวกัญญศิริ  ธนาทรงบุญ 06580 

48 นางสาวฐานิตตา  สวยสะอาด 03271 

49 นางจิรนันท เครือนาค 00896 

50 นางวิมลรัตน ดวงดี 04544 

51 นางวิจิตรา วิเวกวินย 06332 

52 นางสาวเทียนแข  ใจกลา 04427 

53 นางเรวดี  หมายกลา 02900 

54 นางสุภาวด ี ขันคำ 03459 

55 นางสาวจีรวรรณ  สุขสวัสดิ ์ 05049 

56 นางสุกานดา อาวะศรี 06294 

57 นางสุวิมล  จังอินทร 06495 

58 นางสาวอรุณรตัน  ดวงตา 05246 

59 นางสาวณฐชนันท  บัวเงนิ 05400 

60 นางสมร แสงชำนิ 02804 

61 นายรณรงค  คงทวี 02625 

62 นางสาวศุภนิดา  เวือมประโคน 06956 

63 นางปาลิตา พันบุดดี 03144 

64 นางสาวเสาวรส  เสพสุข 06421 

65 นายภพ  ภรกูล 07033 

66 นางสาวพลสุดา  ศรีมงคล 06010 

67 นางรุงทิวา หลาแสนเมือง 05226 

68 นางสาวสุรรีัตน  หมื่นมี 05213 

69 นางสาวพิไลพร  เสนเศษ 05322 

70 นางนงลักษณ ธรรมดา 05081 
 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบ 

   ประกาศ ณ  วันที่  11  เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2567 

     

 
(นายปริญญา  พุมไหม) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณออมทรัพยคุรุสัมพันธจังหวัดสุรินทร   จำกัด 


